Bu yetkinin 

süresi beş yıllık dönemler itibarıyla genel kurul kararı 

ile uzatılabilir. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda, Şirket, yönetim kurulu kararı ile sermaye 

artırımı yapamaz. 

Şirket’in çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 

805.000.000,00-TL (sekizyüzbeşmilyon Türk Lirası) 

olup, işbu sermayenin 36.353.239,81-TL’lik kısmı 

nama (A) Grubu, 768.646.760,19-TL’lik kısmı ise 

hamiline (B) Grubu paylardan oluşmaktadır. Bu 

sermaye, her biri 1,00-TL itibari değerde 

805.000.000-adet paya ayrılmıştır. 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi

[...]

Bu yetkinin 

süresi beş yıllık dönemler itibarıyla genel kurul kararı 

ile uzatılabilir. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda, Şirket, yönetim kurulu kararı ile sermaye 

artırımı yapamaz. 

Şirket’in çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 

805.000.000,00-TL (sekizyüzbeşmilyon Türk Lirası) 

olup, işbu sermayenin 36.353.239,81-TL’lik kısmı 

nama (A) Grubu, 768.646.760,19-TL’lik kısmı ise 

hamiline (B) Grubu paylardan oluşmaktadır. Bu 

sermaye, her biri 1,00-TL itibari değerde 

805.000.000-adet paya ayrılmıştır. 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi